控股、陈士良，陈士良直接持有盛隆投资7.757%股份，通过控制桐昆控股间接控制盛隆投资12.164%股份，且陈士良先生同时担任磊鑫实

业、桐昆控股、盛隆投资的董事。 综上，磊鑫实业与桐昆控股、陈士良、盛隆投资构成一致行动关系。

第二节 权益变动目的

公司持股5%以上股东磊鑫实业基于对公司未来发展前景的坚定信心及中长期投资价值的认可，为增强投资者对公司的投资信心，促

进公司持续、稳定、健康发展，在前次增持公司股份计划完成后，拟自2025年4月24日起1年内，通过上海证券交易所交易系统以集中竞价

交易方式增持公司A股股份，增持总金额不低于人民币2.5亿元，不超过人民币5亿元，资金来源为自有资金和自筹资金（含中国农业银行

桐乡市支行向磊鑫实业提供的专项贷款） 相结合的方式。 具体内容详见公司于2025年4月24日在上海证券交易所网站（www.sse.com.

cn）披露的《桐昆集团股份有限公司关于持股5%以上的股东以专项贷款和自有资金增持公司股份计划的公告》（公告编号：2025-015）。

2025年4月28日，磊鑫实业通过上海证券交易所交易系统以集中竞价方式完成首次增持，增持公司A股股份1,457,400股，占公司当

前总股本的0.06%，合计增持金额1,549.26万元。 首次增持后，磊鑫实业持有公司A股股份149,160,873股，占公司当前总股本的6.2%，磊

鑫实业及其一致行动人陈士良先生、桐昆控股、嘉兴盛隆、合计持有公司A股份945,924,623股，占公司当前总股本的39.34%。 具体内容详

见公司于2025年4月29日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《桐昆集团股份有限公司关于持股5%以上的股东以专项贷

款和自有资金增持公司股份的进展公告》（公告编号：2025-030）。

首次增持后，磊鑫实业根据已披露的增持计划继续以集中竞价方式增持公司股份。 截至本报告书签署之日，除已披露的增持计划外，

信息披露义务人及其一致行动人无其他增持或减持上市公司股份的计划。若今后拟进一步增持或其他安排导致信息披露义务人及其一致

行动人持有权益发生变动，信息披露义务人将严格按照相关法律法规的要求履行信息披露义务。

第三节 权益变动方式

一、本次权益变动情况及方式

2024年4月29日至2025年6月12日， 磊鑫实业通过上海证券交易所股票交易系统以集中竞价交易的方式继续增持上市公司股份15,

987,332股，占总股本的0.66%，增持金额为人民币17310.21万元(不含交易费用)。

二、信息披露义务人及其一致行动人持有公司股份的情况

本次权益变动前后，信息披露义务人及其一致行动人直接持股情况如下：

信息披露义务人名称

本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量 持股比例 持股数量 持股比例

磊鑫实业 149,160,873 6.20% 165,148,205 6.87%

一致行动人名称 持股数量 持股比例 持股数量 持股比例

陈士良 106,647,464 4.43% 106,647,464 4.43%

桐昆控股 464,908,884 19.33% 464,908,884 19.33%

盛隆投资 225,207,402 9.36% 225,207,402 9.36%

信息披露义务人及其一致行动人合计 945,924,623 39.34% 961,911,955 40.00%

注：数据如有尾差系四舍五入原因导致。

三、本次权益变动涉及股份的权利限制情况

截至本报告书签署日，本次权益变动涉及的标的股份不存在任何质押或冻 结等权利限制的情况。

第四节 资金来源

本次交易涉及支付的资金来源于磊鑫实业合法自有资金和自筹资金（含中国农业银行桐乡市支行向磊鑫实业提供的专项贷款），并

拥有完全的、有效的处分权，资金来源合法合规。 具体内容详见公司于2025年4月24日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的

《桐昆集团股份有限公司关于持股5%以上的股东以专项贷款和自有资金增持公司股份计划的公告》（公告编号：2025-015）。

本次交易涉及支付的资金不存在直接或间接来源于上市公司或其关联方的情形，不存在通过与上市公司进行资产置换或者其他交易

获取资金的情形。

第五节 免于发出要约的情况

信息披露义务人及其一致行动人合计持股超过公司已发行股份的30%，本次增持计划属于继续增加磊鑫实业及其一致行动人在上市

公司拥有的权益且不影响公司的上市地位，符合《上市公司收购管理办法》第六十三条规定的免于发出要约的情形。

第六节 本次权益变动完成后的后续计划

一、未来12个月内改变上市公司主营业务或对上市公司主营业务作出重大

调整的计划

截至本报告书签署日，信息披露义务人及其一致行动人暂无在未来12个月内改变上市公司主营业务或者对上市公司主营业务作出重

大调整的计划。若未来信息披露义务人及其一致行动人明确提出具体计划，信息披露义务人将严格按照有关法律法规的要求，履行相应的

法律程序和信息披露义务。

二、未来12个月内对上市公司或其子公司的资产和业务进行出售、合并、与他人合资或合作的计划，或上市公司拟购买或置换资产的

重组计划

截至本报告书签署日，信息披露义务人及其一致行动人没有在未来12个月内对上市公司或其子公司的资产和业务进行出售、合并、与

他人合资或合作的具体计划，或上市公司拟购买或置换资产的具体重组计划。若未来信息披露义务人及其一致行动人明确提出具体计划，

信息披露义务人将严格按照有关法律法规的要求，履行相应的法律程序和信息披露义务。